

KORRESPONDENS.

En som haft otur.

Glen Banner, Alta.
Det är nu ganska fint väder här och ej så mycket snö kvar, men vi ha haft det ganska stygt med storm och kyla här i vinter. Det var sex veckor här, som termometern stod för det mesta på femten upp till trettio- sex grader kallt, så att jag tyckte lite att det var som livet de beskrifva om "det solrika Alberta". Men i fjor sommar var det ett annat på sinnet, ty då fingo vi allt hvad vi hade fått uppleft, så att det här varit ett hårdt år för många att gå igenom, men vi få vara tacksamma för att det är ganska godt om kol här, så att man kan få slippa att frysa. Och även kan man tacka vår regering för att den ser efter sitt folk så att om det är någon som lider nöd på lifsupphälle kan få hjälp af regeringen. Men jag hoppas nu på att vi få ett kornår i sommar så att vi kan få igen en del af hvad vi ha köpt på här ute på John Bulls prärie. Jag för min del har gjort öfver med tre tusen dollars sedan jag kom hit och många lät mig och leka som förtjänat en enda cent. Jag får nu sluta för denna gång med några tankningar till alla tidningens läsare och mina landsmän.
Vänligen
Nels J. Nelson.

Senapskornet.

Det kom för fyrtyl vintar sedan ett litet frö från norra land. Det sändes till ett redan på Mälarens och Vätterns strand. Na kom det hit med ostavinden från gamla Sveas karga jord där sjalar förtäro som binden, sig laskade sig på nederst bord.
Det var det gamla senapskornet som välar strid här under skyn och trotsa skall det lilla hornet som Daniel sig till sin syn. Det är Guds rikas friska kända ett frö förtäro och en brist, som bara ifrån man må apjarna en gång skall krossa Antikrist.
Ty hur man kämpar mot den växten mot denna himmelrikets såd det gåt som på lät i texten om detta underbara frö det spridt sig ut och i dess grenar ha fåglarna fått skydd och bo, och handlet som den förtäro det är vår gamla kristna tro, och några unga män som trodde förtärodes i denna stad där de som främmande nu bo. Man måste tåla och bida. Och Andens kraft förtäro med ordet, i hjärtat kändes helig gud man möring fick vid nådabörd och hade i havarna ett stöd.
Rosen och Akerbær där gingo i spetsen för den lilla gruppen och Schulteis och Youngkvist fingo sig räkna med i samma trupp. Och några andra bröder kända som länge uti striden stått de siffer nu på hjassan båt och flera öfver floden gått.
Det var år sjuttio på våren den skaran sjöng så segerlad, men sorgen kom i glädjensparn då elden härjade vår stad. Det var just samma år på hösten då allt gick ut i lågor upp till Herrens och den trösten att ty trogna bröder kända som länge uti striden stått de siffer nu på hjassan båt och flera öfver floden gått.

Men senapskornets lilla planta är mer än bara en hög terna, ja mer än penningar kontanta är himmelrikets sådskorn. Det växte upp och i dess skugga de sandade så småningom, det träd kunde ingen lugna, det blef för dem en behagdom.
Där har det samlat under åren en skara stor förtäro knorr af de med blodet köpta fröen och än de samlas här på norr, ty trogna bröder kända som länge uti striden stått de siffer nu på hjassan båt och flera öfver floden gått.
Där är jag född kan många säga, liksom det färr i Zion bjöd, det intet finns, som kan uppgå den frälsning, som oss Gud har bjöd. Hans namn säg därfor pris och ära, vårt lof kring honom samla sig, vi sjunga med de bröder kända som länge uti striden stått de siffer nu på hjassan båt och flera öfver floden gått.
Midale, Sask.
A. E.

Det kära svenska folket.

Herr redaktör af S. C. T.
Som följande klipp innehållande en karikatyr af svenskarne här, torde vara af intresse för den svenska allmänheten i Winnipeg såväl som i Canada som ett helt, anhalles om plats därfor i S. C. T. Det är en del af en artikel med rubrik "Vinterbilder från Winnipeg" som var inlärd i tidning.

gen Missionärerna i Chicago, och skrifven af pastor J. Sällström i Winnipeg.
Så här lyder episteln:
"Ja, jag ville göra hvad som bäst för vårt kära svenska folk här. Men, och, det är ingalunda lätt att vinna landsmännens förtroende, när man är en enkel missionspredikant. De tro hällre på Kata Dahlström, Hinde Berggren och Ellen Key än på en pastor från det frikyrkliga läget. Det ser ut, som om det numera är omöjligt att kunna få folk att begagna vanligt vitt, hvarken i sociala eller religiösa frågor. Den klass af svenskar, som vi ha att göra med här uppe, är i regel från Norra Sverige. Och jag vill minnas ett uttryck från Zakarias Topelius, hvad han säger om Finnarna: att "när vår Herre skapade finnarna, gjorde han dem af en tjurkal-le och en björnram". Jag undrar just om inte norrländingarna äro gjorda af samma stoff, ty "tjurkalliga" och starka äro de, men sena i uppfattningen af tidens kraf och deras eget bästa.
Skillnaden mellan svensk-amerikaner och svensk-canadensare är så i ögonen fallande, att man rent af frågar: äro de från samma konungariket? Och dock — jag älskar detta folk och känner, att jag trivas godt ibland dem, fastän deras fasoner äro allt annat än behagliga. Jag talar nu om förhållandet i allmänhet, ty härliga undantag gifvas. Beträffande nog så utgöres min församling af skänningar, halländingar, emäländingar, en och annan varmländing och dalkard tillika med norrmän och danskar. Hvad dessa mina kristna vänner beträffar, så äro de lika civiliserade som landsmännen i staterna, och hvad den af svenskar födda och förtärode ungdomen här beträffar, så är den precis som i staterna: talar engelska, läsa, skänkar och glänmar, för sig på ett världsligt sätt, men är i regel godhjärtade och ätkomliga både för rim och reson."
Svenska damer och herrar, hvad tycks om vårt porträtt? Att fotografien anser sig hafva "vanligt vitt" och icke gjort sig skyldig till "fasoner som äro allt annat än behagliga" tagas för gifvet. Att han äfven är stolt öfver att hans församling är "lika civiliserade som landsmännen i staterna" är val också antagligt.
Vi de andra "olika" kan förstås fastän vi äro "tjurkalliga" och hafva "fasoner som äro allt annat än behagliga", äro på Kata Dahlström, Hinde Berggren och Ellen Key."
— Ack! Ack!
"J. J." "Göteborgs Kikaren" i C. P. har manligt uppträdt till svenskarnes förtäro, tagit artikel förtäroren i örat och sagt honom ätskilligt smäkt och godt. Men ingen af vårt svenska folk — J. J. är ju dansk — har sagt ett ord af protest. Kanna vi verkligen svalja dylika dumheter, då får det ätskilligt sken af sanning att vi äro "senare i uppfattningen af vårt bästa" och vårt anseende inför våra landsmän i staterna och andra land. Men det är troligt att det är vårt tålmod och öfversende, förtäroliga dygder, som hållit fingret för munnen. Men borde vi icke taga det därifrån för ett ombytte?

Redovisning
öfver insamlingen till förtäro för den brandskadade familjen J. Teller-mans i Teulon, Man.
(Forts.)
A. W. Walden \$1.00
A. Westman 1.00
A. Anderson 1.00
Emil Johnson 1.00
Erik Larson 50
V. Wickberg 2.00
P. Westerberg 1.00
Albin Lundgren 50
C. V. Carlson 2.00
J. Westman 75
Alfred Björk 25
Alex Hallies 25
E. Westman 1.00
Alfred Sparman 25
C. G. Hammar 1.00
C. J. Sjö 1.00
S. Anderson 1.00
Genom L. Durén.
Mrs Chas. Drewry \$5.00
Mrs Mulock 5.00
Mrs G. A. Male 2.00
Mrs A. Code 2.00
Miss L. Durén 2.00
Mr Scott 1.00
Mrs McDonald 1.00
Mrs M. LeDoux 1.00
Onkmod 1.25
Beda Nelson 1.00
Ottie Olson 1.00
Christina Simonson 1.00
Emma Esterberg 1.00
Bertha Nelson 1.00
Karin Gradin 1.00
Från en vän 1.00
Bertha Svanberg 1.00
Maria Nelson 1.00
Onkmod 1.00
Sigrid Olson 1.00
Chas. Johnson 1.00
A. Olson 1.00
Chas. Öberg 1.00
Mrs E. Östman 1.00
Hilda Nelson 1.00
Mrs Miller 1.00
Sjukvårdsföreningen 10.00
Carrie Jakobson 50

Bref från Red Deer, Alta.

Red Deer, Alta. Mars 11 1911.
Kärlde redaktion!
För 18 år sedan fanns i Red Deer blott 3 hus och 24 invånare. Nu hafvi en folkvärd på nära 2,000, och det ökas ytterligare mycket hastigt på grund af att samhallet kommer att blifva ett järnvägscentrum för Alberta. Alberta Central Railway går väster ut till Yellow Head passet samt öfver öst. Canadian Northern går väster ut till Brazeau Koinimorna samt söder ut från Red Deer. Äfvenså ha vi två stora tegelbruk, en ångsåg, en ångkvarn samt andra faktorer som bidraga till stadens utveckling. Ett elektricitetsverk belyser hela staden.
Farmarna i Red Deer distriktet äro alla välbärgade. Farnlandet stiger årligen i värde såväl som stadsegendomen. Om det skulle komma några af moder Sveas söner till Winnipeg, så må de veta att Alberta har både land och allt slags arbete att bjuda på åt de nykomna.
Old Timer. E. P. E.

JOHANNES I BJÖRKEBO.

Johannes i Björkebo hade stått på trasor för hemma i kommarerna på "lundagor" och väckat upp sin tidning. Och när han trätt ut i stund i spaltarna såg han upp, spotta de utåt golfvet och sade:
— Här står jag bara ledsamhet i skräp i bladet i dag.
Så behövde han undan katten, som skrapade på ett mistänkt sätt under soffan, skrapade doan, ty han var snuslöser, och spände på med tredje sidan af tidningsbladet. Där måtte han ha hittat något, som väckte hans synnerliga intresse, ty bäst han satt och traggade, gaf han hals på Johannes, som stod och vräkte till med en hel gryta potatis till middagen till familjen.
Johanna skrek han, — kom in ska du få se en besattens rolig bit i tidningen!
Och Johanna kom in. Hon var blek och mager och lång och knottig hon såg ut ungefär som en sådan där gammal, och som väntat och mödosamt men ändå rannit i luften. Hon stannade i dörröppningen och såg frågande på Johannes.
— Jo, här står en bit om folk, som ska svälta sej te hälsan, sa Johannes. — Ä då va natt å jämt då ynkligaste ja har hört. Di ska ta sej en fjorton dans svitkur å bara dricka vatten å sen ska di va friska om nypotäter säger dom.
Da ska nock inte va toekna som da ä ja då, sade Johanna. — på oss hjälpte da inte för vi ä för vana ve den kuren fört.
— Ja, men här handlingen ska dom kunna svälta sej te hälsan då, da ä obegripligt, mente Johannes.
— Ha, dumhet, da ska naturligtvis va sådana som prosten å landsmännen å dom där källingarna, som ha fått för mycket mat, sa Johanna.
Men för Johannes i Björkebo stod gatan om svitkuren obegripig. Och så lade han fundersamt undan bladet på sängen och tog ofrivilligt ett nytt tag åt dostiekan men kom tillgatt att det var renskrapad och sukad.
— Va, utan brännvin, da kan en ä tell och med ett par mal men te ä ga snuslöser te nån ti, da ä logn, sade han dysert.
Och så vankade han ut på backen i solskenet. Marsolen sken på himmen, som växte rundt Johannes stuga och en skök nästan jämstora ungkar lekte på en stenbänk vid ladugårdskan-gen.
Johannes gick fram och tittade på sitt råglad. Brodden stack upp blek och vattensjuk och drack det vålgörande solskenet. Men rågen såg ut att bli klen. Johannes var bitter i sinnet i dag, trots söndagen, vårsolen, och fläskost, som steg från köket och lofvade söndagskost till ombytte på veckans ständes sillmen, ty han var utan snus och "då är man inte lik sej", för att begagna Johannes egna ord. Så Johannes ränte närfarna i fikorna, bet ihop tändarna och började reflektera öfver lifvet.
— Ha, svälta sej te hälsan — ty det där hängde i honom från tidningen —

da va då rent för fjädigt. Dom skule va här ute så... Ä då nu saant att en kan svälta sej te hälsan, da villo ju först å fränst rekommendera Björkebo som kuranstalt. Har skulle dom få dricka brunn, tess tarmarna foto som fotografer å magera på dom å te ombytte fick dom baka i källan. Da ha Johanna och jag prövat på nu i snart femti år. Men ha va vi inte häler skämt bort våra mager må atk setta på botellen å vraka i oss en hopper kram... Svälta sej te hälsan! Hn, da ä ännu så en kan grina om en inte kände behöf å gråta. Men då förstås, här går då en skök ungkar, som verkligen inte ä sjuk. Ä di har sammenligg inte götts upp. Men brod å vatten har dom tarvt så mycket mer. Te annat har da inte räckt. Här går ja tell exempel snuslöser nu å har inte ett öre att köpa för, å ändå har man slitt sex dagar i skogen må mass-sen så ryggen har gått boljor som Atlantiska oceanen. Ä lifren pångarna komma från bolaget så ä da uppiet i förskott. En sup ä godt, da ska alla veta, å inte super ja upp min förtäro, men nu ä da dock tre veckor sen da fanns starkt i huset. Ä så prätar folk.
Sist ja valt å fått min afköning la ja förtäro riksdalar på borden till hand-larn å köpte meg en liter för en å tretti. Full vardi ja förstås som en kiling, för ja var matlös å utsluten å så skällde ja ner nämlemdannen i fyllan, meff ja. Ä den gick te prästen å la fram en historia om hur dan drinkare å neshing ja var å ja min stackare skändes sen så ja knappt tordes se folk i synen. Ä ändå vet ja, att ja aldrig gjort en människa för när eller örtt å slitet som ett öf för min familj jämt. Men att ja tog meg en fylla en enda gång på långa tider, da la dom sej i dom gröthöfarna på prästen å lämsan å nämlemdan å he-la klabbet. Di vet inte, hva en annan stackare skre för slita må et i de hvarandagliga. När en ska opp vinn-temornarne klockan sex på arbetet å inte kan hata sej själv ur sängen för gikt å rematis utän kringen får mjö, ka opp en först, å sen gå på en bit sill å kaffe å bröd, da kan en hålla sej för grin långa stunder. Men ja har aldri klagat eller knokat hvasen på människor eller vår Herre å da har ja ingen orsak te hälla, så länge en får ha sin hälsa. Sen må en ha ått set te en eller svält sej frisk. Men te ä va utan snus ä ja så hårdt, så en kan inte bli annat än isken å tostit.
I det samma såg Johannes upp och fick syn på kyrkvärden i Fåglands komma och på förbi. Johannes visste, att kyrkvärden var den snälaste al-tan, som fanns på långa tider, men en bns tobak, tröstade han val ändå be-temornarne klockan sex på arbetet å inte kan hata sej själv ur sängen för gikt å rematis utän kringen får mjö, ka opp en först, å sen gå på en bit sill å kaffe å bröd, da kan en hålla sej för grin långa stunder. Men ja har aldri klagat eller knokat hvasen på människor eller vår Herre å da har ja ingen orsak te hälla, så länge en får ha sin hälsa. Sen må en ha ått set te en eller svält sej frisk. Men te ä va utan snus ä ja så hårdt, så en kan inte bli annat än isken å tostit.
Johannes steg fram, lyfte på mös-sen och gjorde en inställning inled-ning om värdet först.
Då ä väl ingen fara, att kyrk-värden har en bus tobak, ja ä snus-löser så illa se, sade han.
Kyrkvärden var inte sen att vrin-ga västföret ut och in för att vinga ait han också var utan, fast hans to-baksstäng låg dold i innerfickan.
— Lika illa för meg, gnall den hemskt enkla kyrkvärden, — ja har skurit bort västföret i da på morron bara för att min tus glömde köpa å gar da hon var till bon. An-nars skulle du gärna fått en half stäng.
Och därmed gick han.
— Fördubblade snälaste, mumlade Johannes öfver honom, — tvätt attan, att det finnes sånt uselt folk!
Och så vände da Johannes i Björkebo sig om och skrek till åttårn-ingen Kalle, som åttjade bländ barn-skockeen:
— Du Kalle, spring genast bort te körsbärsträt å rafa thop nära bla uti di minst rötna, å torka dom sen på järnspisen, så en terminslängd kan få sej en rök ätter maten. Men kunn ätter först i körlekkliderna om där inte ligger en segastamp.
Hvarp han gick in att ått såttått-middagen, drack och potatis, som skule varit en högtidsmåltid för Johan-nes om han inte varit utan snus.
(Sv. Am.)
Kalle i Dalen.

Bref från Red Deer, Alta.

Red Deer, Alta. Mars 11 1911.
Kärlde redaktion!
För 18 år sedan fanns i Red Deer blott 3 hus och 24 invånare. Nu hafvi en folkvärd på nära 2,000, och det ökas ytterligare mycket hastigt på grund af att samhallet kommer att blifva ett järnvägscentrum för Alberta. Alberta Central Railway går väster ut till Yellow Head passet samt öfver öst. Canadian Northern går väster ut till Brazeau Koinimorna samt söder ut från Red Deer. Äfvenså ha vi två stora tegelbruk, en ångsåg, en ångkvarn samt andra faktorer som bidraga till stadens utveckling. Ett elektricitetsverk belyser hela staden.
Farmarna i Red Deer distriktet äro alla välbärgade. Farnlandet stiger årligen i värde såväl som stadsegendomen. Om det skulle komma några af moder Sveas söner till Winnipeg, så må de veta att Alberta har både land och allt slags arbete att bjuda på åt de nykomna.
Old Timer. E. P. E.

JOHANNES I BJÖRKEBO.

Johannes i Björkebo hade stått på trasor för hemma i kommarerna på "lundagor" och väckat upp sin tidning. Och när han trätt ut i stund i spaltarna såg han upp, spotta de utåt golfvet och sade:
— Här står jag bara ledsamhet i skräp i bladet i dag.
Så behövde han undan katten, som skrapade på ett mistänkt sätt under soffan, skrapade doan, ty han var snuslöser, och spände på med tredje sidan af tidningsbladet. Där måtte han ha hittat något, som väckte hans synnerliga intresse, ty bäst han satt och traggade, gaf han hals på Johannes, som stod och vräkte till med en hel gryta potatis till middagen till familjen.
Johanna skrek han, — kom in ska du få se en besattens rolig bit i tidningen!
Och Johanna kom in. Hon var blek och mager och lång och knottig hon såg ut ungefär som en sådan där gammal, och som väntat och mödosamt men ändå rannit i luften. Hon stannade i dörröppningen och såg frågande på Johannes.
— Jo, här står en bit om folk, som ska svälta sej te hälsan, sa Johannes. — Ä då va natt å jämt då ynkligaste ja har hört. Di ska ta sej en fjorton dans svitkur å bara dricka vatten å sen ska di va friska om nypotäter säger dom.
Da ska nock inte va toekna som da ä ja då, sade Johanna. — på oss hjälpte da inte för vi ä för vana ve den kuren fört.
— Ja, men här handlingen ska dom kunna svälta sej te hälsan då, da ä obegripligt, mente Johannes.
— Ha, dumhet, da ska naturligtvis va sådana som prosten å landsmännen å dom där källingarna, som ha fått för mycket mat, sa Johanna.
Men för Johannes i Björkebo stod gatan om svitkuren obegripig. Och så lade han fundersamt undan bladet på sängen och tog ofrivilligt ett nytt tag åt dostiekan men kom tillgatt att det var renskrapad och sukad.
— Va, utan brännvin, da kan en ä tell och med ett par mal men te ä ga snuslöser te nån ti, da ä logn, sade han dysert.
Och så vankade han ut på backen i solskenet. Marsolen sken på himmen, som växte rundt Johannes stuga och en skök nästan jämstora ungkar lekte på en stenbänk vid ladugårdskan-gen.
Johannes gick fram och tittade på sitt råglad. Brodden stack upp blek och vattensjuk och drack det vålgörande solskenet. Men rågen såg ut att bli klen. Johannes var bitter i sinnet i dag, trots söndagen, vårsolen, och fläskost, som steg från köket och lofvade söndagskost till ombytte på veckans ständes sillmen, ty han var utan snus och "då är man inte lik sej", för att begagna Johannes egna ord. Så Johannes ränte närfarna i fikorna, bet ihop tändarna och började reflektera öfver lifvet.
— Ha, svälta sej te hälsan — ty det där hängde i honom från tidningen —

The Walker

3 kvällar börjande månd. apr. 10
Matiné Onsd. Långfred. och
Lörd.
LEW FIELDS
giver den storartade operetten
THE MIDNIGHT
SONS
med
GEO. W. MONROE
Det största sällskapet och de
finaste sceniska dekorationerna.
1000 skrätt och mera till
30 fina kupletter.
Kvällar och långfredag, matiné:
\$1.50 till 25 cents.
Onsdag och lördagsmatiné
\$1.00 till 25 cents.
3 kvällar börjande månd apr 17.
Matiné onsdag.
Col. W. A. Thompson presenterar
Miss VESTA VICTORIA
Englands mest berömda kome-
diöfver.
Sällskapet består af 20 berömda
krattrer i
A NIGHT AT THE COMEDY
CLUB.
April 20, 21, 22:
"The Third Degree"

WINNIPEG

I KVÄL O HELA VECKAN
Matiné: Tisd. Torsd. och Lörd.
Speciell matiné Fredag.
Den första personalen gifter
LORD CHUMLEY
Ett romantiskt engelskt drama.
Priser: Kvällar och helgdagar,
matiné, 15 till 50 cents. Regu-
lar matiné, bästa platser, 25c.
Nästa vecka:
The Cowboy and the Lady

Dominion

STÄNDIG VAUDEVILLE.
Matiné, dagl. kl. 2.30 10.15.25c.
Evenings kl. 8—11 10.20.30c.
Kvällspriser vid Helgdags-
matiné.
Kom hvilken tid som helst på
Matiné, stanna och se allt!
FOUR FLYING BANVARD'S
— GRACE LEONARD
— NEARLY AND MILLER
— THOMAS POTTER DUNNE
— LLOYD AND WHITEHOUSE

Empress

(F. d. Bijou Theatre.)
VAUDEVILLE
Första klass varieténummer.
Nytt program hvarje vecka.
Pris: Matiné, loge 25c; parkett
15c; balkong, 10c.
Kvällar: Logeplatser, 50c; par-
kett (reserverad plats), 35c.
o. 20c; balkong, (reserverad
plats), 25c och 20c; galleri
10 cents.
— Du Kalle, spring genast bort te körsbärsträt å rafa thop nära bla uti di minst rötna, å torka dom sen på järnspisen, så en terminslängd kan få sej en rök ätter maten. Men kunn ätter först i körlekkliderna om där inte ligger en segastamp.
Hvarp han gick in att ått såttått-middagen, drack och potatis, som skule varit en högtidsmåltid för Johan-nes om han inte varit utan snus.
(Sv. Am.)
Kalle i Dalen.

AVENUE THEATRE

Portage Avenue.
Med emot KATONS.
Winnipeg's nyaste teater för
LEIFVANDER BILDER
800 sittplatser.
Ventilationen är den bästa
och erkännes detta utaf lakare
Genom särskild öfverenskom-
melse visas de nyaste films sam-
ma dag här som i New York.
Föreställningar i en—11 e. m.
Basta musik och sång.
ENTRÉE 10c. BARN 5c.
(Sv. Am.)
Kalle i Dalen.

KNAPPAR FÖR KREATURS

ÖRON
af aluminium.
med namn och adress ingra-
veradt på svenska eller engel-
ska. Prof gratis.
KAUTSCHUKSTAMPAR.
SIGILL, ETC.
för olika bruk. Sänd efter il-
lustrerad katalog. Billiga priser!
CANADIAN STAMP CO.
56 Tribune Bldg. Box 225.
Winnipeg Man.

JOHN A. HART CO.

Bok- och Pappershandel
McIntyre Block.
WINNIPEG MAN.

William B. NewKirchen

IMPORTÖR AF TYSKA OCH ÖSTERRIKISKA VAROR.
Svarta bomullstrumpor för män pr. duss. \$1.75 å \$2.15
Färgade bomullstrumpor för män pr. duss. \$1.80 å \$2.10
Svarta Cashmirstrumpor för män \$2.85 å \$3.40 å \$3.95
Svarta Silkesstrumpor för män pr. duss. \$2.35 å \$4.15 å \$4.75
Gråa handgjorda yllestrumpor för män, pr. duss \$3.60 å 4.35 å 4.90
Dessa priser äro halffamot hvad ni får betala i andra affä-
rer.
Skriffliga order expedieras prompt.
Vi betala expresskostnader.
Pengarna återbetalas, om varorna ej äro till belåtenhet.
Telefonera till oss; vi skicka äfven minsta paketer.
Telefoner: Main 7807 och 7809.
Hörnet af Colledge och Andrews Street. Winnipeg, Can.

J. P. Johnson & Co.

ALDSTA SKANDINAVISKA LANDFIRMA I WETASKIWIN.
VILDT, UPPODLADT, eller DELVIS UPPODLADT LAND
i svenska och norska settlement i CENTRALA ALBERTA. Priser
variera från \$10.00 och högre pr acre och på latta afbetalningsvill-
kor.
LAN och BRANDFÖRSÄKRINGAR FÖRMEDELAS.
ANGJÄTSBILJETTER å de förtärosta linjer till dagens
lagsta priser.
WETASKIWIN, ALTA.

WETASKIWIN

Alta.
J. P. JOHNSON,
föreständare för denna tidning af-
delning i Wetaskiwin och omkring-
liggande trakter, mottager peneum-
eration och inbetalningar, annonser
och meddelanden.
DOKTOR.
F. A. Nordbye.
Skandinavisk lakare och kirurg.
Kontor: Comptons Block,
Pearce St. West.
Wetaskiwin, Alta.

W. H. Odell, B. A.

SAKFÖRARE, ETC.
Privata medel till utlåning på farm-
egendomar etc.
Kontor öfver
Star Store, Wetaskiwin, Alta.
SVENSKA AUKTIONISTEN
F. G. KLYFT
förrättar auktioner i alla delar af Al-
berta. Måttliga priser och full be-
tenhet garantieras. Ser efter, att alla
auktionsreverser äro i laga ord-
ning. Postadress Wetaskiwin, Alberta.

Occidental Hotel.

D. & N. RIPPSTEIN & CO.
Förstklassiga rum och
finaste matservering.
Skandinavernas populära Hotell,
Hörnet af Main St. och Logan Ave.
Telefon 1688.

Clark Bros. & Co., Ltd.

143 Portage Ave.,
East of Main St.
Bok- och pappershandlare
i parti.
Winnipeg. Manitoba.
NY STIL
Edison Standard
Phonograph
Pris \$39.00
6 två-minut-rekord å 40c. 2.40
6 fyra-minut-rekord å 65c. 3.90
\$45.50
Ingen ränta på låggen.
Skicka er vår katalog och under-
sanda metod af betalning på Edisons
eller Victors.
Cross, Goulding &
Skinner Limited
Försäljare af
Piano, Orglar och Phonograr.
323 Portage Ave. Winnipeg, Can.
Telefon M. 4413.

Market Hotel

1410 Portage Ave.
140 PRINCE ST.
Utmärkt servering och bästa gäst-
rum. Skandinavisk välkomna,
P. O'CONNELL, Egare.
WINNIPEG
Prenumerera på
Canada Tidningen

Edison Standard Phonograph

Pris \$39.00
6 två-minut-rekord å 40c. 2.40
6 fyra-minut-rekord å 65c. 3.90
\$45.50
Ingen ränta på låggen.
Skicka er vår katalog och under-
sanda metod af betalning på Edisons
eller Victors.
Cross, Goulding &
Skinner Limited
Försäljare af
Piano, Orglar och Phonograr.
323 Portage Ave. Winnipeg, Can.
Telefon M. 4413.